שיעורו של הכתוב הוא, אפוא: "בוקר ובולס שקמים אנכי", והחזרה המשולשת על המלה "אנכי" באה לשם הגברת רושם הדברים על שומעיהם, באותו מעמד, ועל קוראם מעל הספר, במיקצבם השירי ובחריזתם הרתמית:

לא — ג — ביא

ולא — בן-ג — ביא

כי — בו — קר

א — ג — כי

א — ג — כי

ו — בו — לט שק — מים²⁴.

23 ראה מחקרו של יעקב גליל על גידול השקמה ב"טבע וארץ", סיון תשכ"ו (יוני 1966) ותמוז-אב תשכ"ו (יולי-אוגוסט 1966) הוצ' "ספרית השדה".

24 שיטה זו של תורה על ביטויים בודדים או משפטים, להדגשת חומרם, חריפותם וקיומם של הדברים, היא מתכונותיו הסגוליות של ספר עמוס. כבר בתחילת הספר חוזרת הפתיחה: "כה אמר ה', על שלשה פשעי...